Kính gửi : Quý Doanh nghiệp

Công ty TNHH SX & thương mại Dịch vụ Trường An Phát xin gửi tới Quý Doanh nghiệp lời chào trân trọng nhất. Kính
chúc quý doanh nghiệp luôn luôn phát triển vững mạnh”.

           Kính Thưa Quý Doanh nghiệp!.

Hòa chung với sự phát triển của đất nước thời kỳ hội nhập WTO, cùng với sự bùng nổ các công trình thủy điện, thủy lợi, các
trung tâm thương mại, khách sạn năm sao, chung cư cao tầng. Chúng tôi Công Ty Trường An Phát là đơn vị đầu nghành sản xuất và
nhập khẩu mặt hàng phục vụ cho các hạ  mục trong nghành xây dựng như:  PCCC, điện lạnh, cấp thoát nước, xử lý nước thải, hóa
chất, thực phẩm, xăng, dầu, khí ga ...vvv.....

Với hệ thống hơn 50 đại lý trải dài khắp cả nước và niềm tự hào là nhà cung cấp vật tư cho các cho các công trình trọng điểm
như:  nhà máy lọc dầu Dung Quất, khách sạn năm sao Mariott hotel, chung tâm thương mại Pico Mall, khu đô thị sinh thái Ecopakr,
khu đô thị Mandarin, khu đô thị Spenlora, tòa nhà PostCo, tòa nhà Constrexim, tòa nhà Indo China…vvv…

Với tinh thần làm việc việc hết mình, ban lãnh đạo công ty cùng đội ngũ kỹ sư, công nhân viên, đã và đang đưa Công ty
Trường An Phát  trở thành đơn vị hàng đầu trong ngành và lĩnh vực mà công ty đang tập trung phát triển. Đồng thời Trường An Phát
cam kết luôn luôn cung cấp cho Quý khách hàng những sản phẩm, dịch vụ với chất lượng đảm bảo theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất đi
kèm với các dịch vụ trước, trong và sau bán hàng tốt nhất.

Bên cạnh đó, Ban lãnh đạo công ty luôn đánh giá con người là yếu tố hàng đầu" đối với hoạt động kinh doanh và sự phát triển
của công ty. Bởi vậy, bên cạnh việc đầu tư cho các hoạt động kinh doanh. Trường An Phát thường xuyên dành ngân sách lớn cho các
hoạt động xây dựng, đào tạo và phát triển nguồn nhân lực chất lượng cao.

Với tôn chỉ Chất lượng Công việc là tất cả…

Quyền lợi khách hàng là trên hết…

Công ty Trường An Phát chúng tôi trân trọng cảm ơn sự quan tâm từ quý khách hàng và hân hạnh được phục vụ quý công ty.